„Nos Sigísmundus Dei Gracia Rex Hungarie, Croacie, Dalma-
cie etc. Marchioque Brandenburgensis et Sacri Romani Imperii Vi-
carius generalis, universis et singulis presentibus et futuris p re -
sencium noliciam habituris harum serie volumus fieri manifestum : 
Quod attendentes multiplicia laudabilia et meritoria virtutum gesta, 
que Illustris Princeps Dominus Fridericus Burggrauius Norimber-
gensis auunculus noster carissimus, fidelis nobis et vberrime dile-
ctus, nedum ad nostre Maiestatis decus, verum eciam tocius Regni 
commodum, Reipublice augmentum et Regnicolarum utilitatem tem-
porum processu et qualitate requirentibus, expensarum onera gra-
uia, sueque ac suorum personarum iuges labores suportando raa-
gnifice fecit ac fructuose hactenus est operatus. Tum harum con-
sideratione, tum eciam ob amorem sincere dileccionis et ex fauore 
gracioso, quibus ipsum amplectimur, cupientes sibi nostre munifi-
cencie manus aliquantisper aperire, viginti milita florenorum auri 
puri eidem de fisci nostri regalis erario prouenienda ac Iiberaliter 
et elfectiue assignanda deputauimus et ascribimus realiter ista vice. 
Et volentes eundem de rehabicione ipsorum viginti millium floreno-
rum auri indubium reddere ac vtique certificare, ciuitatem et Ca-
strum nostrum Posoniense, item castra Comarotn, Geztes et Vytan, 
nec non oppida Nezmeel et Tata, ac locum venacionis nostre Ge-
rencher vocatum cum ipsius pertinenciis, item turrern VuluengiÇ?) 
prope Budam et vnam curiam allodialem in Kelenfeud, ac villam 
Mede vocatam prope Albam Regalem ; preterea villas Kemlen cum 
vna piscina, medietatem ville Bochaten villam Kendertow desertam 
similiter cum vna piscina, villas Magdad, Tarzan, Zalanch, Tarian, 
Tolman, Weynary, cum curia nobili, duabus piscinis et vna vinea 
in facie eiusdem habitis ; Orsabe similiter cum curia nobili, duabus 

ACAD. ÉRT. 2 5 
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vineis et vna piscina, Serysabe cum vna curia nobili et equis equa-
cialibus, nec non vna vinea ac vno molendino ibidem habitis. Item 
Gardon prope Albam Regalem cum curia nobili et equis equaciali-
bus ibidem existentibus. Item Marouth prope Wissegrad, Cheb ad 
dictum Castrum Comarom appropriatum ; oppidum Safnarain et 
villám Almos vocatas prope Nezmel habitam cum quadam alia villa 
sita circa ipsam cum eorum et ipsarum pertinenciis et vlilitatibus 
vniversis, de Prelatorum, Baronum et Regni nostri Procerum con-
sil'vo et eorum vniformi deliberatione duximus obliganda ; imo au-
ctoritate nostra Regia obligamus tamdiu per eundem Dominum Fri-
dericum Burggrauium possidenda, tenendas et habenda, donee per 
nos vel successores nostros, Reges videlicet Hungarie eidem Do-
mino Friderico Burggrauio de supra dictis viginti milibus auri per 
nos, vt premisimus deputalis et liberaliter assignari dispositis, vel 
eorum valore satisfactum fuerit quoad plenum sub presencium no-
strarnm Maiestatis nostre authentico sigillo impendenti munitarum 
vigore, testimonio et firmitate litterarum. Datum in Wissegrad in 
festő Beati Jacobi apostoli maioris. anno domini millesimo quadrin-
gentesimo decimo."